АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОБИЛЬНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ АДАМОВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.02.2024                                                                                                                    № 15-п
п. Обильный

Об изменении в наименования объекта недвижимости

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2020 года  № 518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Устава МО Обильновский сельсовет, в связи с изменением наименования объекта недвижимости  по улицам и переулкам на территории муниципального образования Обильновский сельсовет Адамовского района Оренбургской области:
[bookmark: _GoBack]1.Изменить объекта недвижимости с кадастровым номером 56:02:0801001:775 с «Жилого дома на многоквартирный» находящихся по адресу улица Южная, дом 4, на территории Обильновского сельского поселения Адамовского муниципального района Оренбургской области.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования)

Глава администрации
Обильновский сельсовет                                                                                          А.А.Лушкин